
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/146/2025 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Wierzchucino, gmina Krokowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy Krokowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę "Borowikowa" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
działki nr 13/3, 13/5, 13/12 i 16/3 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Nadaje się nazwę "Bukowa" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
działki nr 991/4, 992/1, 990/2, 989, 987/13, 990/1 i część działki nr 988 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Nadaje się nazwę "Chabrowa" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 986/21 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Nadaje się nazwę "Cisowa" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
działki nr 934/8, 934/15 i 936/27 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Nadaje się nazwę "Dębowa" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
działki nr 961/1, 961/2 i części działek nr 951 i 971 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Nadaje się nazwę "Gajowa" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
część działki nr 943 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Nadaje się nazwę "Jastrzębia" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
część działki nr 1025 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 2508



2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Nadaje się nazwę "Jeżynowa" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
działki nr 925/4 i 925/12 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Nadaje się nazwę "Kalinowa" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
część działki nr 971 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 10. 1. Nadaje się nazwę "Lawendowa" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie 
jako działka nr 1031/9 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Nadaje się nazwę "Leśny Szlak" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie 
jako działka nr 977 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 12. 1. Nadaje się nazwę "Modraszkowa" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie 
jako działki nr 1027/8 i 1027/33 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 13. 1. Nadaje się nazwę "Modrzewiowa" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie 
jako działka nr 963/21 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 14. 1. Nadaje się nazwę "Morska" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 1005 i część działki nr 648 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa, która stanowi przedłużenie 
istniejącej ulicy o tej nazwie.  

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 15. 1. Nadaje się nazwę "Olchowa" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 937 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 16. 1. Nadaje się nazwę "Piaskowa" ulicy w miejscowości Wierzchucino oraz Białogóra oznaczonej 
geodezyjnie jako działki nr 829, 172/3, 929 i część działki nr 826 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa oraz 
działki nr 151/8, 151/5 i 151/7 obręb Białogóra, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Dla ulicy wymienionej w ust. 1 prowadzona będzie jedna, wspólna numeracja porządkowa 
w miejscowościach Wierzchucino i Białogóra. 

§ 17. 1. Nadaje się nazwę "Plażowa" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 1020 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2508



§ 18. 1. Nadaje się nazwę "Poprzeczna" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
część działki nr 1049 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 19. 1. Nadaje się nazwę "Poziomkowa" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie 
jako część działki nr 952/5 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 20. 1. Nadaje się nazwę "Pszenna" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 995 i części działek nr 999 i 997 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 21. 1. Nadaje się nazwę "Różana" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
działki nr 963/35 i 963/15 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 22. 1. Nadaje się nazwę "Sielska" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 964/10 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 23. 1. Nadaje się nazwę "Spokojna" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 985 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 24. 1. Nadaje się nazwę "Sportowa" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 694/1 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 25. 1. Nadaje się nazwę "Szyszkowa" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
część działki nr 951 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 26. 1. Nadaje się nazwę "Topolowa" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 927/7 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 27. 1. Nadaje się nazwę "Wczasowa" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 1031/21 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 28. 1. Nadaje się nazwę "Wierzbowa" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 14 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 29. 1. Nadaje się nazwę "Wrzosowa" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
działki nr 936/7, 936/17 i 936/28 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2508



2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 30. 1. Nadaje się nazwę "Wypoczynkowa" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie 
jako działki nr 1016/13 i 1018/9 i części działek nr 1018/8 i 1017 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 31. 1. Nadaje się nazwę "Zacisze" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 976/2 obręb Wierzchucino, gmina Krokowa. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 32. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 33. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2508



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/146/2025

Rady Gminy Krokowa

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2508



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/146/2025

Rady Gminy Krokowa

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2508



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/146/2025

Rady Gminy Krokowa

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2508



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/146/2025

Rady Gminy Krokowa

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2508



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/146/2025

Rady Gminy Krokowa

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2508



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/146/2025

Rady Gminy Krokowa

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2508



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/146/2025

Rady Gminy Krokowa

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2508


	UCHWAŁA NR XVIII/146/2025 RADY GMINY KROKOWA z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	ust. 2 w § 12

	§ 13
	ust. 2 w § 13

	§ 14
	ust. 2 w § 14

	§ 15
	ust. 2 w § 15

	§ 16
	ust. 2 w § 16
	ust. 3 w § 16

	§ 17
	ust. 2 w § 17

	§ 18
	ust. 2 w § 18

	§ 19
	ust. 2 w § 19

	§ 20
	ust. 2 w § 20

	§ 21
	ust. 2 w § 21

	§ 22
	ust. 2 w § 22

	§ 23
	ust. 2 w § 23

	§ 24
	ust. 2 w § 24

	§ 25
	ust. 2 w § 25

	§ 26
	ust. 2 w § 26

	§ 27
	ust. 2 w § 27

	§ 28
	ust. 2 w § 28

	§ 29
	ust. 2 w § 29

	§ 30
	ust. 2 w § 30

	§ 31
	ust. 2 w § 31

	§ 32
	§ 33

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-07-03T12:23:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




